別紙

下記のとおり見積り申し上げます。
社名・住所
代表者職名
　代　表　者氏名・連絡先
　事務担当者氏名・連絡先

合計金額　￥○○，○○○－　　（消費税込）

規格 数量 単価

△△ ×個 ○○○

　・ 　・ 　・

　・ 　・ 　・

消費税

合　　計

　　・

○,○○○

○○,○○○

　　・

　　・　　・

［押印省略する場合の見積書等記載例］

見　　　積　　　書

　　　　　　令和　　年　　月　　日

○○○○○○　　殿

品　　名

　□□□ ○○,○○○

金額

例：
仙台市＊＊区＊丁目＊－＊

株式会社＊＊＊

代表取締役 ○○ ○○（電話番号）

事務担当者 ○○ ○○（電話番号）

押印を省略する場合、必ず記載！！